2009耕莘青年山地學習工作團 團員大會會議通知
「面對災難，我們能做什麼？」
受文者：耕莘山學團歷屆團員、山服隊員
緣起：今年88水災，莫拉克颱風在台灣南部造成重創，尤其是在原住民居住地等山地鄉受災尤為鉅大。耕莘山學團在新竹縣尖石鄉泰雅族原民部落耕耘40餘年，在原住民議題上多有著墨；適逢災難當前，若我們將心比心，山學團所長年關心的尖石後山是否承受得起此次風災？山學團在同為原住民朋友、伙伴們盡一份心力的前提之下，是否能發揮正面積極的影響？因此特意發起此次團員大會，希望能號召歷屆老傢伙的參與、能量與人脈等，共同參與討論、並積極運作，為災區的原住民朋友們做更多的事。
主旨：本團將於98年9月19日下午01：30 ~ 06：00於耕莘文教院四樓403、405教室召開2009團員大會
說明：詳細內容及報名回條如附件(請至網頁最下方下載文件)
------------------------------------------------------------------------------------------------------

附件
一、本次團員大會主要任務有三：
1.討論山學團未來走向、發展等重要議題
2.成立耕莘山學團團友會
3.選舉新任團務委員(11~15名)
二、重要議題有三項
1.災難發生時，山學團的緊急應變，與災後生活及心靈重建之處置能力。
2.山學團與耕莘文教基金會之間的定位問題
3.山學團之現況與未來
三、團員大會時間：98年9月19日下午1:30~6:00(會後有聚餐時間)；
團員大會地點：耕莘文教院四樓403、405教室
四、預定議程
	時間

	活動內容
	主持人/負責人

	13:30-13:50
	20min
	報到
	徐慕蓮

	13:50-14:00
	10min
	開幕
	蕭嘉榮

	14:00-15:00
	60min
	專題報告一

(災區重建經驗分享、緊急應變體系建立)
	林佳聰

	15:00-15:05
	5min
	休息
	張暐

	15:05-15:35

15:35-16:15
	30+

40min
	專題報告二

議案討論一

(現況報告與未來展望)
	陳奕中、盧敬文/鐘幼琪

	16:15-16:20
	5min
	休息
	張暐

	16:20-17:00
	40min
	議案討論二

(山學團與基金會定位問題)
	張暐/張暐、盧敬文

	17:00-17:20
	20min
	選舉團務委員
	劉桂光

	17:20-17:50
	30min
	綜合討論
	劉桂光

	17:50-18:00
	10min
	公告選舉結果
	蕭嘉榮

	18:00~~

	團員聚餐
	鐘幼琪

五、專題報告分享內容：
專題報告一之一：楊曜誦(29th養老) 主題-- 88風災災區現況
專題報告一之二：馮文德(24th新光) 主題--災變 應變 培育青年危機領導管理
專題報告二：謝宗原(27th司馬庫斯) 主題-- 平靜部落假期營隊活動企劃
回　　條

本人     屆         隊

· 準時參加

· 無法參加

建議事項：

聯絡方式：手機：                信箱：

          電話：                住址：

請回寄至電子信箱：b95310003@ntu.edu.tw  陳奕中
或傳真至：